
DZP/08PN/2018   Strona 1 z 1 

 

Szpital Specjalistyczny w Zabrzu Sp. z o.o.                                                    Zabrze, dn. 17.05.2018r 

ul. M. Curie-Skłodowskiej 10 

41-800 Zabrze 

DZP/08PN/2018 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA  

 

Szpital Specjalistyczny w Zabrzu Sp. z o.o. informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego „Świadczenie usług w zakresie 

nadzoru oprogramowania komputerowego AMMS/Infomedica w Szpitalu Specjalistycznym w 

Zabrzu Sp. z o.o.” o sygn. DZP/08PN/2018 wybrał do realizacji zamówienia najkorzystniejszą 

ofertę, którą złożył Wykonawca: 

 

OFERTA NR 1 

ASSECO POLAND S.A. 

Ul. Olchowa 14 

35-322 Rzeszów 

 

Łączne wynagrodzenie za cały okres obowiązywania umowy (12 miesięcy) 

 Cena netto: 177 350,00 zł 

 Cena brutto: 218 140,50 zł 

 

Miesięczna kwota ryczałtowa 

 Cena netto: 14 779,17 zł 

 Cena brutto: 18 178,38 zł 

 Czas reakcji na błąd krytyczny 24 godzin  

 

 Termin wykonania zamówienia/umowy - Zgodnie z zapisami SIWZ tj. 12 miesięcy 

 Warunki płatności -  Zgodnie z zapisami SIWZ tj. 30 dni od dnia doręczenia Zamawiającemu 

prawidłowo wystawionej faktury VAT, 

 

Punktacja przyznana ofercie została przedstawiona w załączniku nr 1 do niniejszego pisma.  

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że: 

1. W postępowaniu udzielenie zamówienia publicznego złożono 1 ofertę: 

 Oferta nr 1 – ASSECO POLAND S.A., ul. Olchowa 14, 35-322 Rzeszów 

 

2. Zamawiający informuje, że nie wyklucza żadnego Wykonawcy z postępowania, ani nie odrzuca 

żadnej oferty z postępowania 

 

3. Zawarcie umowy w sprawie zamówienia możliwe będzie zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt 1a Ustawy 

pzp przed upływem terminu, o którym mowa w art. 94 ust 1 pkt 2 

 

4. Zamawiający zaprasza do podpisania umowy dla w dniu 21.05.2018r.  o godzinie 12:00 do pokoju 

nr 2 w Budynku Administracji 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Punktacja 


